[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

13.11.2020 № 5/4

Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13.11.2020 № 5/4

город Шумерля

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Шумерлинского района                          от 30.12.2015 № 6/4 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Шумерлинского района»»

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2019 г. № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 21.09.2020 N 70 "О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О муниципальной службе в Чувашской Республике"
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:

1.1. Внести в Положение  «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Шумерлинского района»», утвержденное решением Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.12.2015 года № 6/4, следующие изменения:
1.2. абзац второй подпункта 4 пункта 4.1. изложить в следующей редакции:
«копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской Федерации порядке, или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда трудовая (служебная) деятельность ранее не осуществлялась);»;

1.2. подпункт 5 пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«5) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в издании "Вестник Шумерлинского района" и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в сети Интернет.
Глава Шумерлинского района                                                                       Б.Г.Леонтьев